DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPREENSÃO E
PREVENÇÃO DA INDISCIPLINA NO CONTEXTO ESCOLAR: UMA REVISÃO
INTEGRATIVA de autoria de EDELINE SOARES FERNANDES, ANTONIA IEDA DE
SOUZA PRADO , NATALIA AMORIM FERREIRA, PAULO TORRES JUNIOR, foi publicado
nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49843

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49843